1 / 1

第１回南奈良総合医療センター倫理審査委員会議事概要

日  時：令和２年７月１４日（火）１６：３０～１７：４５

場  所：南奈良総合医療センター１階大会議室

出席委員：岡﨑委員長、川野委員、小畠委員、堀口委員、靏西委員、池邉委員、村岡委員

久保委員、南委員

欠席委員：なし

■委員の委嘱等（令和２年４月１日～令和４年３月３１日）

【再任】

 岡﨑委員長、川野委員、小畠委員、堀口委員、靏西委員、久保委員、南委員

 委員長職務代理者：小畠委員

【新任】

池邉委員、村岡委員

■倫理審査申請の審査

 新規申請  ３件

受付番号 研究課題名 申請者 判定

４６
医療従事者におけるＳＡＲＳ-ＣoＶ-２抗体保有

率に関する研究

感染症内科
部長

宇野 健司

承認

４７ 新型コロナウイルスの抗体陽性率に関する検討

感染症内科

部長

宇野 健司

承認

４８ ＤＰＣＰ液の院内製剤について

皮膚科
専攻医

清水 郁樹

承認

※４８審議時は岡﨑委員長退出（小畠委員長職務代行者による審議）

  次回開催日 令和２年９月８日(火) １６：３０～